

Crone Ungfelt Film ApS

Stenvang 9, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 38 50 74 78

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15. oktober 2021

Barbara Crone
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Crone Ungfelt Film ApS Stenvang 9 Trørød 2950 Vedbæk CVR-nr.: 38 50 74 78 Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 Stiftet: 13. marts 2017 Hjemsted: Rudersdal
Direktion	Hans Bülow Ungfelt, adm. direktør Barbara Crone
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er filmproduktion og distribution samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 969.026, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.425.289.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		2.418.077	1.692.772
Personaleomkostninger	1	-1.165.422	-1.029.179
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.252.655	663.593
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-5.800	0
Resultat før finansielle poster		1.246.855	663.593
Finansielle indtægter	2	424	0
Finansielle omkostninger		-4.947	-327
Resultat før skat		1.242.332	663.266
Skat af årets resultat	3	-273.306	-145.992
Årets resultat		969.026	517.274
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		856.026	406.674
		969.026	517.274

Balance 30. juni

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		77.500	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	77.500	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		110.200	0
Materielle anlægsaktiver	5	110.200	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		227.700	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.236	152.815
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		468.670	350.315
Andre tilgodehavender		26	26
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		103.760	0
Periodeafgrænsningsposter		0	3.026
Tilgodehavender		650.692	506.182
Likvide beholdninger		1.061.070	419.387
Omsætningsaktiver i alt		1.711.762	925.569
Aktiver i alt		1.939.462	965.569

Balance 30. juni

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.262.289	406.263
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		1.425.289	566.863
Hensættelse til udskudt skat		5.104	0
Hensatte forpligtelser i alt		5.104	0
Selskabsskat		221.844	145.882
Langfristede gældsforpligtelser		221.844	145.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	751
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	14.841
Anden gæld		287.225	237.232
Kortfristede gældsforpligtelser		287.225	252.824
Gældsforpligtelser i alt		509.069	398.706
Passiver i alt		1.939.462	965.569
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	50.000	406.263	110.600	566.863
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	856.026	113.000	969.026
Egenkapital 30. juni	50.000	1.262.289	113.000	1.425.289

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.055.728	929.687
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	12.762	10.845
Andre personaleomkostninger	48.932	40.647
	1.165.422	1.029.179
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	424	0
	424	0
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	268.202	145.882
Årets udskudte skat	5.104	110
	273.306	145.992

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingsprojekter under udførelse
	kr.
Kostpris 1. juli	0
Tilgang i årets løb	77.500
Kostpris 30. juni	77.500
Af- og nedskrivninger 1. juli	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	77.500

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Kostpris 1. juli	0
Tilgang i årets løb	116.000
Kostpris 30. juni	116.000
Årets afskrivninger	5.800
Af- og nedskrivninger 30. juni	5.800
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	110.200

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	40.000	40.000
Kostpris 30. juni	40.000	40.000
Værdireguleringer 1. juli	0	0
Værdireguleringer 30. juni	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	40.000	40.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Crone Ungfelt Buster ApS	Vedbæk	100%

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
